
 

 

Об отмене особого противопожарного 

режима на территории Малобуяновского 

сельского поселения Шемуршинского района 

Чувашской Республики 

 

 

 

В связи с окончанием летнего пожароопасного периода 2018 года администрация 

Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

        На территории Малобуяновского сельского поселения с 01 октября 2018 года 

отменить особый противопожарный режим, установленный постановлением 

администрации Малобуяновского сельского поселения от 19 марта 2018 года №10 «О 

мерах по обеспечению пожарной безопасности на территории Малобуяновского сельского 

поселения в весенне-летний пожароопасный период 2018 года». 

 

 

Глава Малобуяновского  

сельского поселения Шемуршинского района                                                 А.Э.Кузьмин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 
           ШЁМЁРШЁ РАЙОН, 
 

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  
ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН  

ПУЯНКАССИ 

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н 

АДМИНИСТРАЦИЙ, 

 

ЙЫШЁНУ 
 

«01»   юпа   2018  № 53 

                 Пуянкасси ял. 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МАЛОБУЯНОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«01»  октября  2018  № 53 

      деревня Малое Буяново 


